UBND TỈNH THANH HÓA

 SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SYT

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng Giấy khen của Giám đốc Sở Y tế cho tập thể và cá nhân

đạt thành tích xuất sắc trong tổ chức triển khai thực hiện

Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số giai đoạn 2016 - 2020.

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THANH HÓA

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của

UBND tỉnh Thanh Hoá về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa

bàn; thu, chi ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2020

của tỉnh Thanh Hóa;

Xét đề nghị của thủ trưởng các đơn vị trong ngành Y tế và kết quả họp Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Y tế ngày 25 tháng 12 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng thưởng Giấy khen cho 30 tập thể và 35 cá nhân thuộc các

đơn vị Y tế trong tỉnh “Đã có nhiều thành tích xuất sắc trong tổ chức triển khai

thực hiện Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số giai đoạn 2016 - 2020”.

(Có danh sách kèm theo)

Tiền thưởng cho mỗi Giấy khen thực hiện theo quy định của pháp luật và

lấy từ Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số năm 2020 (theo Quyết định số

5318/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh Thanh Hoá).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký .

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng: Tổ chức cán bộ, Nghiệp vụ Y, Kế

hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

Phụ lục

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN

CỦA GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ GIAI ĐOẠN 2016-2020

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SYT ngày     tháng 12 năm 2020 của Sở Y tế)

I. TẬP THỂ:

1. Chi cục Dân số - KHHGĐ, tỉnh Thanh Hóa.

2. Chi Cục An toàn vệ sinh thực phẩm, tỉnh Thanh Hóa.

3. Khoa Sức khỏe sinh sản, Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật, tỉnh Thanh Hóa.

4. Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế Thành phố Thanh

Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

5. Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế Thành phố Sầm

Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

6. Trung tâm Y tế Thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

7. Trung tâm Y tế huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa.

8. Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung tâm Y tế huyện Nông Cống, tỉnh

Thanh Hóa.

9. Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn.

10.  Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa.

11.  Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn.

12.  Trung tâm Y tế huyện Hậu Lộc.

13.  Trung tâm Y tế huyện Hà Trung.

14.  Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa.

15.  Trung tâm Y tế huyện Yên Định.

16.  Trung tâm Y tế huyện Triệu Sơn.

17.  Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Lộc.

18.  Trung tâm Y tế huyện Thọ Xuân.

19.  Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung tâm Y tế huyện Đông Sơn.

20.  Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế huyện Ngọc Lặc.

21.  Trung tâm Y tế huyện Lang Chánh.

22.  Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế huyện Bá Thước.

23.  Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy.

24.  Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế huyện Thạch

Thành.

25.  Trung tâm Y tế huyện Như Thanh.

26.  Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế huyện Như Xuân.

27.  Trung tâm Y tế huyện Thường Xuân.

28.  Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn.

29.  Trung tâm Y tế huyện Quan Hóa.

30.  Trung tâm Y tế huyện Mường Lát.

II. CÁ NHÂN:

1. Bà Phạm Thị Mai An, Chuyên viên Phòng KHTC, Sở Y Tế.

2. Bà. Phan Thị Thanh, Trưởng phòng, Phòng TCHC – KHTV, Chi cục Dân

số - KHHGĐ.

3. Ông. Lê Văn Quân, Trưởng phòng, Phòng Hành chính tổng hợp, Chi Cục

An toàn vệ sinh thực phẩm.

4. Ông. Lê Thiên Phú, Phó trưởng khoa, Khoa Phòng chống bệnh truyền

nhiễm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

5. Bà. Trịnh Thị Oanh, Trưởng phòng, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK,

Trung tâm Y tế TP. Thanh Hóa.

6. Ông. Nguyễn Văn Ngọc, Giám đốc, Trung tâm Y tế TP. Sầm Sơn

7. Bà. Lê Thị Hằng, Phó giám đốc, Trung tâm Y tế Thị xã Bỉm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa.

8. Ông. Lê Vũ Ngọc, Trưởng khoa, Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS,

Trung tâm Y tế huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa.

9. Bà. Bùi Thị Thu, Trưởng khoa, Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung

tâm Y tế huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa.

10. Ông. Nguyễn Văn Thiệp, Giám đốc, Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn.

11.  Bà. Đỗ Thị Tuyết, Trưởng phòng, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK,

Trung tâm Y tế huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

12.  Bà. Nguyễn Thị Hà, Trưởng phòng, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK,

Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn.

13.  Ông. Nguyễn Văn Khoản, Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Hậu Lộc.

14.  Ông. Nguyễn Chí Đoan, Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Hà Trung.

15.  Ông. Lê Ngọc Hồng, Trưởng phòng, Phòng Dân số - Truyền thông

GDSK, Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa.

16.  Bà. Lê Thị Huyền, Trưởng khoa, Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản,

Trung tâm Y tế huyện Yên Định.

17.  Ông. Trịnh Trọng Tấn, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm

Y tế huyện Triệu Sơn.

18.  Ông. Đặng Đức Thảo, Trạm trưởng, Trạm Y tế xã Vĩnh An, Trung tâm Y

tế huyện Vĩnh Lộc.

19.  Ông. Đỗ Đình Quảng, Phó giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Thọ Xuân.

20.  Bà. Nguyễn Thị Thêm, Phó trưởng khoa, Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh

sản, Trung tâm Y tế huyện Đông Sơn.

21.  Bà. Trịnh Thị Huyền, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y

tế huyện Ngọc Lặc.

22.  Ông. Ngô Ngọc Tài, Trưởng khoa, Khoa Kiểm soát bệnh tật và

HIV/AIDS,  Trung tâm Y tế huyện Lang Chánh.

23.  Ông. Cao Sơn Tùng, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y

tế huyện Bá Thước.

24.  Bà. Đỗ Thị Liên, Trưởng phòng, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK,

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy.

25.  Ông. Bùi Văn Vũ, Trưởng phòng, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK,

Trung tâm Y tế huyện Thạch Thành.

26.  Ông. Ngô Thế Hà, Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Như Thanh.

27.  Bà. Lê Thị Lý, Trưởng phòng, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK,

Trung tâm Y tế huyện Như Xuân.

28.  Ông. Cầm Bá Thắng, Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Thường Xuân.

29.  Ông. Lữ Văn Luân, Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn.

30.  Bà. Lương Thị Oai, Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Y tế huyện

Quan Hóa.

31.  Bà. Vũ Thị Dung, Phòng Dân số - Truyền thông GDSK, Trung tâm Y tế

huyện Mường Lát.

32.  Bà. Lê Thị Hà Lan, Phó trưởng phòng, Phòng Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện

Phổi.

33.  Ông. Lương Đức Diễn, Phó giám đốc, Bệnh viện Da liễu.

34.  Ông. Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng phòng, Phòng chỉ đạo tuyến, Bệnh viện

Nội tiết.

35.  Ông. Nguyễn Huy Thạch, Giám đốc, Trung tâm huyết học và truyền máu,

Bệnh viện đa khoa tỉnh./.

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T12:14:27+0700

		2020-12-28T14:57:55+0700

		2020-12-28T14:58:13+0700

		2020-12-28T14:58:33+0700

		2020-12-28T14:58:48+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T14:59:10+0700